
平成 29 年 6 月 26 日 

 

各  位 

 

株 式 会 社 西 京 銀 行 

取締役頭取  平岡 英雄 

 

 

全自動貸金庫年間利用手数料改定のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行では、平成 29 年 7 月 1 日（土）より、全自動貸金庫年間利用手数料を下記のとおり改定さ

せていただくこととなりましたので、お知らせします。 

 今後も一層のお客さまサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 1．改定日 

 平成 29 年 7 月 1 日（土） 

 平成 29 年 6 月 30 日までにご契約いただいているお客さまは、平成 30 年 4 月から適

用となります。 

 

  

 2．改定手数料（年間）                           

（税別表示） 

タイプ サイズ 変更前 変更後 

全自動 
標準型 1個  7,200 円 13,000 円 

大型 1個 14,400 円 18,000 円 

   

 

 

◆本件に関するお問い合わせ 

西京銀行 お客さまサポートセンター 

TEL 0120－240－606 


